
 
 

 

 COMUNE DI BELFIORE 
Provincia di Verona 

 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

per l’esecuzione dei lavori di 

REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEI MARCIAPIEDI DI VIA SAN ROCCHETTO – 2° STRALCIO 

CUP E97H18001830001 

CIG 9669903066 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del DLgs n. 50/2016 

così come modificato dall’art. 1, comma 2, lett. b) del DL n. 76/2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PER LA FASE DI GARA 

 

Visto l’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito nella L. 120/2020, come modificato dal D.L. 

77/2021 

 

RENDE NOTO 

 

che con determinazione a contrattare ex art. 32, comma 2, del DLgs n. 50/2016 dell’Area Servizi Tecnici n. 180 

del 30/12/2022 il Comune di Belfiore ha demandato alla Centrale Unica di Committenza, istituita con 

deliberazione di Giunta dell’Unione n. 5 del 22/01/2015, all’interno dell’Unione di Comuni Verona Est, 

l’esperimento di procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “Realizzazione e riqualificazione dei 

marcipaiedi di Via San Rocchetto – 2° stralcio”. 

 

Alla procedura sono stati invitati n. 10 operatori economici nel rispetto dei principi previsti dalla vigente 

normativa. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato dopo lo svolgimento delle operazioni di gara così come previsto dall’art. 

1, comma 2, lett. b), del DL n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020, e dall’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 

n. 50/2016, come modificato dal D.L. 31 maggio 2021, n. 77. 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della Centrale Unica di Committenza all’indirizzo 

www.unionevrest.it sezione “Bandi di gara”. 

 

 

Colognola ai Colli, 22/02/2023 

prot. n. (assegnato dal sistema) 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

per la fase di gara 

(Fontana Sabrina) 
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'articolo 21 del 

Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. - Codice Amministrazione 

Digitale 

 

U
N
I
O
N
E
 
D
I
 
C
O
M
U
N
I
 
"
V
E
R
O
N
A
 
E
S
T
"
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
6
8
1
 
d
e
l
 
2
2
-
0
2
-
2
0
2
3
 
i
n
t
e
r
n
o
 
c
a
t
.
 
6
 
c
l
.
 
5

http://www.unionevrest.it/

